РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27 декабря 2006 г.

№ 90

г. Бийск
Об утверждении нормы предоставления

площади жилого помещения по договору

социального найма, учетной нормы площади жилого помещения определяющей уровень

обеспеченности граждан общей площадью
жилого помещения.
На основании статьи 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации Бийский Районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.
Утвердить минимальную норму предоставления общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма и учетную норму площади жилого помещения, исходя из которой определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

2.
Данное решение направить главе администрации района на подписание и опубликование в установленном порядке.

3. Рекомендовать сельским Советам народных депутатов утвердить норму предоставления общей площади жилых помещений и учетную норму, площади жилых помещений, принятые данным решением.
Председатель Бийского районного

Совета народных депутатов

         В.М. Дудченко

РЕШЕНИЕ
о норме предоставления площади жилого помещения по договору

социального найма, учетной нормы площади жилого помещения.

определяющей уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого
помещения:
1.
Установить минимальную норму предоставления общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма по Бийскому району -   14 м2 на человека.

2.
Установить учетную норму площади жилого помещения, исходя из которой определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по Бийскому району - 9 м2 на человека.

Глава администрации

Бийского района

          И.П. Максачук

г. Бийск

28 декабря 2006 г. № 45-сд